
＜トラック＞

順序 種目 所要時間 競技時間

1 A 男子３０００ｍ 決勝 １組 0:15 9:30 9:00 ～ 9:15

2 A 女子３０００ｍ 決勝 １組 0:15 9:45 9:15 ～ 9:30

3 ★ Ａ 男子　２００ｍ 予選 ２組ー０着＋８ 0:10 10:00 9:30 ～ 9:45

4 C 女子　１００ｍ 予選 １０組ー０着＋８ 0:30 10:10 9:40 ～ 9:55

5 ★ B 女子　１００ｍ 予選 ７組－０着＋８ 0:20 10:40 10:10 ～ 10:25

6 ★ C 男子　１００ｍ 予選 ６組ー０着＋８ 0:20 11:00 10:30 ～ 10:45

7 ★ B 男子　１００ｍ 予選 ６組－０着＋８ 0:20 11:20 10:50 ～ 11:05

8 ★ A 男子　１００ｍ 予選 ３組－０着＋８ 0:10 11:40 11:10 ～ 11:25

★ Ａ 女子　１００ｍ 予選 ２組－０着＋８ 0:15 11:50 11:20 ～ 11:35

9 A 女子１００ｍYH 予選 ２組－０着＋８ 0:15 12:05 11:35 ～ 11:50

10 B 女子１００ｍH 予選 ３組ー０着＋８ 0:15 12:20 11:50 ～ 12:05

11 B 男子１１０ｍH 予選 ３組ー０着＋８ 0:15 12:35 12:05 ～ 12:20

13 B 女子１５００ｍ 決勝 １組 0:10 12:50 12:20 ～ 12:35

14 ★ B 男子１５００ｍ 決勝 １組 0:10 13:00 12:30 ～ 12:45

15 ★ C 男子１５００ｍ 決勝 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ 0:20 13:10 12:40 ～ 12:55

16 ★ C 女子　８００ｍ 決勝 ３組ﾀｲﾑﾚｰｽ 0:15 13:30 13:00 ～ 13:15

17 ★ C 女子　１００ｍ 決勝 １組 0:05 13:45 13:15 ～ 13:30

18 ★ C 男子　１００ｍ 決勝 １組 0:05 13:50 13:20 ～ 13:35

19 ★ B 女子　１００ｍ 決勝 １組 0:05 13:55 13:25 ～ 13:40

20 ★ B 男子　１００ｍ 決勝 １組 0:05 14:00 13:30 ～ 13:45

21 ★ A 女子　１００ｍ 決勝 １組 0:05 14:05 13:35 ～ 13:50

22 ★ A 男子　１００ｍ 決勝 １組 0:15 14:10 13:40 ～ 13:55

23 Ａ 女子１００ｍYH 決勝 １組 0:10 14:25 13:55 ～ 14:10

24 B 女子１００ｍH 決勝 １組 0:10 14:35 14:05 ～ 14:20

25 B 男子１1０ｍH 決勝 １組 0:10 14:45 14:15 ～ 14:30

26 Ａ 男子１１０ｍJH 決勝 １組 0:10 14:55 14:25 ～ 14:40

27 ★ A 女子　２００ｍ 決勝 １組 0:05 15:05 14:35 ～ 14:50

28 ★ A 男子　２００ｍ 決勝 １組 0:10 15:10 14:40 ～ 14:55

29 BC 女子４×１００ｍR 決勝 ５組タイムレース 0:20 15:20 14:50 ～ 15:05

30 BC 男子４×１００ｍR 決勝 ４組タイムレース 0:15 15:40 15:10 ～ 15:25

＜跳躍＞

順序 種　　　　　目 競技時間

1 ★ Ａ 男子走高跳 決勝 １組 10:00 9:15 ～ 9:30

1 ★ Ｂ 女子走幅跳 決勝 １組 10:00 9:15 ～ 9:30

1 ★ Ｃ 女子走幅跳 決勝 ２組 10:00 9:15 ～ 9:30

2 ★ Ａ 女子走高跳 決勝 １組 11:30 10:45 ～ 11:00

2 ★ Ｂ 男子走幅跳 決勝 １組 11:30 10:45 ～ 11:00

2 ★ Ｃ 男子走幅跳 決勝 １組 11:30 10:45 ～ 11:00

＜投擲＞
順序 種　　　　　目 競技時間

1 ABC共通 男子円盤投 決勝 １組 10:00 9:15 ～ 9:30

1 ABC共通 女子円盤投 決勝 １組 10:00 9:15 ～ 9:30

2 ★ B 女子砲丸投 決勝 １組 11:00 10:15 ～ 10:30

2 A 女子砲丸投 決勝 １組 11:00 10:15 ～ 10:30

2 B 男子砲丸投 決勝 １組 11:00 10:15 ～ 10:30

2 ★ Ａ 男子砲丸投 決勝 １組 11:00 10:15 ～ 10:30

3 ABC共通 男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝 １組 12:00 11:15 ～ 11:30

3 ABC共通 女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝 １組 12:00 11:15 ～ 11:30
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